
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VfL Kloster… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 11

18

0
6
10
14

17 1
8
13
15

18 4
10
13
16

Auszeit

Ende
11:00

B  VfL Kloster… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 12

252

12:16

╳
6
10
17

22 3
8
12
17

24 4
9
15
19

25
Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
11:03

B  VfL Kloster… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 3

251

15:3

1
6
12
19

22 4
9
15
19

25 6
11
17
22

Auszeit

Ende
11:14

A  VfL Kloster… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 3

811

3:15

╳
3
8

1
6

2
7 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U13 mixed - Süd
gemischt

B  VfL Kloster Oesede I vs. VfL Kloster Oesede II A

Spiel 23 18.01.2026 10:00 Uhr

Sporthalle Kloster Oesede
49124 Georgsmarienhütte
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B  VfL Kloster… 4/6

1 Zitzmann, Paula X

2 Blöcker, Lotte X
3 Gallisch, Emma X

12 Stengel, Noreen X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfL Kloster… 4/6

3 Hüpel, Zoey X

6 Schmedt, Marlena X
10 Dreyer, Anna X
11 Bentrup, Marie X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Kloster… VfL Kloster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 60 18 0 0 0
0 1 1 25 2 11 8 0 1 0

3

1 2 2 50 71 26 0 1 0
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14

Sieger: VfL Kloster Oesede I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Orth, Judith 1

2 Oermann , Elisa 2

Schr. Krösche , Greta
Assist. Kuchenbecker , Carlotta
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