



Kreisliga Osnabrück U13 mixed - Süd

gemischt

B VfL Kloster Oesede I vs. VfL Kloster Oesede II **A**

Spiel 23

18.01.2026 10:00 Uhr

Sporthalle Kloster Oesede
49124 Georgsmarienhütte



		A VfL Kloster...						S	B VfL Kloster...						R
Aufstellung	Aufschlagfolge	Start 10:00						S	Ende 11:00						R
	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechselspieler	3	10	11				18	1	3	12				25
	Spielernr.								2						
Auswechselspieler	Spielstand								12:16						
Aufschlagrunden	1. 5.	0	17	11	(18)	4		Auszeit	X	22	3	24	4	(25)	Auszeit
	2. 6.	6	8	10					6	8	9				
	3. 7.	10	13	13					10	12	15				
	4. 8.	14	15	16					17	17	19				

		B VfL Kloster...						S	A VfL Kloster...						R
Aufstellung	Start 11:03	Ende 11:14							Start 11:03						
	Start 11:03	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Start 11:03	12	2	3				25	6	10	3				8
	Start 11:03	1													
Start 11:03	15:3														
Start 11:03															
Aufschlagrunden	Start 11:03	1	22	4	(25)	6		Auszeit	X	3	1	2			Auszeit
	Start 11:03	6	9	11					6	6	7				
	Start 11:03	12	15	17											
	Start 11:03	19	19	22											

(B) VfL Kloster...	4/6	(A) VfL Kloster...	4/6
1 Zitzmann, Paula	X	3 Hüpel, Zoey	X
2 @Blöcker, Lotte	X	6 Schmedt, Marlena	X
3 Gallisch, Emma	X	10 @Dreyer, Anna	X
12 Stengel, Noreen	X	11 Bentrup, Marie	X
(B) Libero		(A) Libero	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Orth, Judith		1		
2	Oermann , Elisa		2		
			Schr.	Krösche , Greta	
			Assist.	Kuchenbecker , Carlotta	

Dokument erstellt: 18.01.2026 11:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP